
REGIONE TOSCANA

GIUNTA REGIONALE

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL   11-02-2008  (punto N.  13 )

Delibera N .84 del   11-02-2008

Proponente
SUSANNA CENNI

DIREZIONE GENERALE SVILUPPO ECONOMICO

Pubblicita’/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD)
Dirigente Responsabile:Lorenzo Drosera  
Estensore: Lorenzo Drosera
Oggetto:
Reg. CE 1698/05 - Programma di sviluppo rurale 2007-13. Approvazione della programmazione
finanziaria delle Province e Comunità Montane per il periodo 2007/2010.

 Presenti:
CLAUDIO MARTINI ANNA RITA BRAMERINI AMBROGIO BRENNA
SUSANNA CENNI RICCARDO CONTI AGOSTINO FRAGAI
FEDERICO GELLI ENRICO ROSSI GIANNI SALVADORI
GIANFRANCO SIMONCINI MASSIMO TOSCHI GIUSEPPE BERTOLUCCI
EUGENIO BARONTI MARCO BETTI PAOLO COCCHI

ALLEGATI N°: 1

ALLEGATI:
Denominazione Pubblicazione Tipo di trasmissione Riferimento
A Si Cartaceo+Digitale Allegato

Note:



LA GIUNTA REGIONALE

Visti
- il Regolamento CE n. 1698/2005 del Consiglio, del 20 settembre 2005, sul sostegno allo sviluppo rurale da
parte del fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR):

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 745 del 22.10.2007 - Presa d`atto del testo del Programma di
Sviluppo Rurale 2007-2013 della Regione Toscana a seguito dell`approvazione da parte della Commissione
Europea con decisione C (2007) 4664 del 16 ottobre 2007 così come modificata dalla delibera 775/2007;

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 915 del 3/12/2007 - Approvazione del documento attuativo regionale
(DAR) -  così come modificata dalla Deliberazione di Giunta Regionale n. 952 del 17/12/2007;

- le Disposizioni Attuative Regionali (DAR) del Programma di sviluppo rurale 2007-13, allegato A della
suddetta DGR, il quale al punto 4. recita: “Nel primo anno di attuazione del PSR, entro il 31/12/07, le Province
e Comunità montane, per attivare la ricevibilità delle domande sul proprio territorio, devono comunicare agli
uffici della Giunta regionale la ripartizione per misura delle risorse loro assegnate, rispettando i totali per asse
dell’intero quadriennio e il totale per anno comprendente tutti e tre gli assi prioritari. “

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1005 del 27/12/2007 che proroga i termini per la presentazione da
parte delle Province e Comunità Montane della programmazione finanziaria al 21/01/2008;

Esaminata la programmazione finanziaria dei fondi del Programma di sviluppo rurale 2007-13, assegnati alle
Province e Comunità Montane, e da esse destinati alle diverse misure di loro competenza, così come
comunicata formalmente dalle stesse agli uffici della Giunta regionale;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

- di approvare l’allegato A che contiene la programmazione finanziaria 2007/10 comunicata dalle Province e
Comunità Montane per le misure del PSR 2007/13 di loro competenza;

Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi dell’art. 5 comma 1 lett f della L.R. 23/2007 e
sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell’art. 18 comma 2 della medesima
L.R. 23/2007

 SEGRETERIA DELLA GIUNTA
        IL DIRETTORE GENERALE

                 VALERIO PELINI

Il Dirigente Responsabile
LORENZO DROSERA



Il Direttore Generale
ALBINO CAPORALE


